М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 5 »  я н в а р я  2 0 1 5  г .                                                        №  3 - н г

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный тренер России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России"

Республика Башкортостан

Борьба на поясах

Исмагилов Роберт Альбертович

Республика Дагестан

Самбо

Джанбеков Тайгиб Акавович

Спорт лиц с поражением ОДА

Баркаев Магомедрасул Омаргаджиевич

Спортивная борьба

2

Гайдаров Гайдар Зайрудинович

Республика Мордовия

Борьба на поясах

Атмакин Геннадий Васильевич

Республика Северная Осетия — Алания

Борьба на поясах

Сикоев Сослан Иванович

Алтайский край

Легкая атлетика

Шубенков Владимир Сергеевич

Красноярский край

Спортивная борьба

Ситников Сергей Васильевич

Тхэквондо (ИТФ)

Каташин Валерий Юрьевич

Пермский край

Биатлон

Снигирев Иван Григорьевич

3

Вологодская область

Хоккей

Дубровин Вячеслав Викторович

Воронежская область

Спорт слепых

Валева Алла Дмитриевна

Иркутская область

Хоккей с мячом

Межуев Александр Владимирович

Кемеровская область

Спорт глухих

Логачева Наталья Викторовна

Художественная гимнастика

Калюжная Марина Сергеевна

Костромская область

Конькобежный спорт

Савельев Андрей Викторович

4

Московская область

Бокс

Смирнов Сергей Юрьевич

Художественная гимнастика

Милонова Вера Викторовна

Свердловская область

Спорт глухих

Голышев Виталий Васильевич

Смоленская область

Спортивная гимнастика

Андреев Дмитрий Валерьевич

Челябинская область

Бадминтон

Лебедев Валерий Владимирович

Тяжелая атлетика

Григорьев Павел Александрович

Хоккей

Самусик Борис Владимирович

город Москва

5

Самбо

Комягина Наталия Владимировна

Спортивная борьба

Рамонов Станислав Федорович

Фигурное катание на коньках

Петрова Евгения Эдуардовна

Художественная гимнастика

Померанцева Татьяна Борисовна

Сергеева Екатерина Георгиевна

Министр В.Л. Мутко